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Budynek po dawnym Zespole Szkół nr 3 został przekazany Szkole Podstawowej nr 56, radny Jan Stanisław
Pietras złożył interpelacje w sprawie wykorzystania budynku. Natomiast radna Nina Gabryś interpeluje
miedzy innymi w sprawie ustawy krajobrazowej, montażu stojaków rowerowych czy remontu ul. Wiśniowy
Sad na os. Kolorowym.

Sprawa likwidacji zespołu Szkół nr 3 i przekazania budynku Szkole Podstawowej nr 56 wzbudza spore
zainteresowanie mieszkańców Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki. Stąd interpelacja radnego Jana
Stanisława Pietrasa z pytaniami do Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie przyszłości tegoż
obiektu. Budynek w obecnym stanie nie jest dostosowany do przyjęcia najmłodszych dzieci, a także
młodzieży ze Szkoły Podstawowej nr 56. Aby uczniowie mogli skorzystać z budynku, potrzebne będą
szeroko zakrojone prace remontowe. Dlatego radny pyta w swej interpelacji, jaka jest koncepcja
wykorzystania tego budynku. Czy i w jakich etapach będą się odbywać prace remontowej, a także czy
przed rozpoczęciem roku szkolnego 2020/2021 zostaną zaplanowane i wykonane prace remontowe.

Radna Nina Gabryś złożyła pięć interpelacji. Pierwsza z nich to zapytanie dotyczące jednostki
miejskiej odpowiedzialnej za egzekwowanie przepisów ustawy krajobrazowej. Radna pyta, gdzie
można zgłaszać naruszenia przepisów. Kolejna interpelacja dotyczy montażu stojaków rowerowych na
terenie Nowej Huty, w szczególności wewnątrz osiedli, oraz dodatkowych elementów infrastruktury
rowerowej jak wiaty i stacje naprawcze dla rowerów. Radną interesuje także proces tworzenia
standardów infrastruktury pieszej Krakowa. - W jaki sposób ujęta jest tam kwestia estetyki? – pyta
radna w interpelacji. Dwie ostatnie interpelacje dotyczą kwestii remontów. Pierwsza dotyczy remontu
ul. Wiśniowy Sad na os. Kolorowym. – Zadanie to wypadło z tegorocznego budżetu, a mieszkańcy
czekają już wiele lat na przeprowadzenie tej inwestycji – pisze do Prezydenta radna. Ostatnia
interpelacja to zapytanie o możliwość modernizacji pomieszczeń filii nr 54 Biblioteki Kraków na os.
Młodości.


